ความรู้ประสบการณ์ในเรื่องต่างประเทศด้วยความเป็นกันเอง 

ข้อเสนอแนะอ่ืน ๆ หรือสิ่งท่ีต้องการเสนอให้วิทยากรควรปรับปรุง ได้แก่ ...-..................................... 
 5.4 ผลการใช้งบประมาณ 
 หน่วยงานได้รับการจัดสรรงบประมาณ ส าหรับการจัดโครงการดังกล่าว จ านวน 49,500 บาท             
(สี่หมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน) ทั้งนี้มีผลการใช้จ่ายงบประมาณสุทธิ จ านวน  41,240 บาท คิดเป็นร้อยละ 
83.31 และส่งคืนงบประมาณ จ านวน 8,260 บาท คิดเป็นร้อยละ 16.69  

6. อภิปรายและสรุปผลการด าเนินงาน 
 ประกอบด้วยประเด็นดังต่อไปนี้ 

6.1 นโยบายแนวทางการด าเนินงานของ ศรป. ปีงบประมาณ 2569